Cartar afc -prioratum lie iLauncrston, fit agio Cornu* 
htmst, spfltantrs. 

NUM. I. 

Relatio Johannis Lelandi de eodem. 

[Lei. Itin. vol. ii. fol. 71.] 

The priorye of Launston stondith in the west south¬ 
west part of the suburb of the toun, under the rote of the 
hille, by a fair wood side, and thorough this wood rennith a 
pirle of water cumming out of an hill thereby, and servith at 

the offices of the place. 
In the church I markid two notable tumbs, one of Prior 

Horton, and'another of Prior Stephane; one also told me 
there that one Mabilia a countes was buried there in the 
chapitre house. One William Warwist, bishop of Excestre, 
erectid this priorie, and was aftyr buryed at Plymtoun priorie, 
that he also erectyd. Warwist for erection of Launston 
priorie suppressed a collegiat chirch of S. Stephan, having 
prebendaries, and gave the best part of the lands of it to 
Launston priorie, and toke the residue himself. There yet 
standith a church of S. Stephen about half a myle from 
Launston on a hille where the collegiate church was. Gawen 
Carow hath the custody of the priory.d 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Tertii Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Cart. 13 Hen. III. m. 10.] 

Henricus rex Angli®, &c., salutem. Inspeximus 
cartam domini Johannis regis patris nostri in h®c verba. 

Memoranda from a Copy of a Register of Launceston formerly in the 
possession of William Griffith. After giving the titles of Warlewast’s 
foundation charter, and the confirmation of it by Robert bishop of 
Exeter, it gives the following substance of another Deed of Warle- 
wast: “ Noscat prsesentis temporis setas quod Radulfns eccl. S. Steph. 
de Launcestone decanus Decanatum mihi Willielmo Episcopo reddidit. 
Et ego Canonicis regularibus quos in eadem constitui totum dedi. 
Testes sunt Osbertus Abbas de Tavistoca, Gofridus Prior Plymptonise, 
Will, de Augo archid. Cornubiae, Clarenbaldus capellanus Regis, Ma- 
gister Odo, &c. 

a Num. II.' 
b Willis, Mit. Ab. vol. ii. p. 53. 
c Tanner’s other references are, “ Vide Pat. 13 Hen. III. m. 7. pro 

maner. de Cloveston. Pat 3 Edw. I. m. 24. de terris in Tottesden. 
Pat. 11 Edw. I. m. 1 vel 2. Pat. 1 Edw. III. p. 3, m. 14 vel 15. Pat. 
16 Edw. III. p. 2, m, 1. Pat. 1 Ric. II. p. 2, m. 3 pro ten. in New- 

Johannes Dei gratia rex Angli®, &c., salutem. Sciatis nos 
concessisse, dedisse, et hac presenti charta confirmasse Deo 
et ecclesiae S. Stephani de Lanstaveton, et canonicis ibidem 
Deo servientibus, pro salute anim® nostr®, et pro anima 
Henrici regis patris nostri, et pro animabus omnium ante- 
cessorum et successorum nostrorum, viginti solidatas terrae 
in manerio nostro de Climeston; et praeterea viginti num- 
matas terrae in eodem manerio, scilicet dimidiam acram quam 
Eggerus de Holrode tenet. Hae autem sunt metae terra- 
rum illarum, scilicet a termino terrae Radulphi Piltenara, 
sicut rivus descendit in magnam aquam de Eny, et usque ad 
terminum terrae praedicti Eggeri de Holrode, ex parte orientis 
et meridiei. Item ex parte occidentis et septentrionis, a 
Wideslade, sicut rivus currit et descendit in magnam aquam 
de Eny in terram de Climerston, et terram de Treuris. Et 
praeter hoc dimidiam acram terrae in Norton, quam Warinus 
tenet. Confirmamus etiam eisdem canonicis omnia sub- 
scripta, sicut eis rationabiliter data sunt, scilicet ex dono 
Richardi de Raddon unam virgatam terrae, quae vocatur 
Trewenta, quietam et liberam ab omni servitio, praeter quia 
decim denarios, quos reddere debet ad Tidlaton, de quadam 
consuetudine, quae vocatur Motiled; et ex dono Robert! 
filii Alkitilli, coneessu comitis Reginaldi domini sui, terram 
quae vocatur Trenchicot, et ex dono comitis Reginaldi par¬ 
tem Hamelini presbiteri de capella de castello, cum omnibus 
libertatibus, et rebus parti illi pertinentibus; et quadraginta 
solidos per annum de firma de castello de Donheved, et ec- 
clesiam Sancti Andre® de Stratton, cum pertinentiis suis; 

port. Ibid. p. 3, m. 19. Pat. 6 Ric. II. p. 3, m. . Pat. 12 Ric. II. p. 2, 
m. 24. pro mess. voc. Shiphouse in Treburdesk. Pat. 16 Ric. II. p. 2, 
m. 31. de mess, et terris in Newland, Landren, Leskard, &c. Pat. 19 
Ric. II. p. 2, m. 35. pro vicariis S. Tallini, de Tallam S. Mellorii, &c. 
Pari. 4 Hen. IV. Petitionem contra Priorem de vicariis de Lyskeret, 
Larkinham, et Tallum. Inquis. Corn. 1 Hen. V. n. 51. de Bernhay. 
Pat. 2 Hen. V. p. 3, in. 32 vel 33. Rec. in Scacc. 10 Hen. VI. Trin. 
rot. 5. Pat. 19 Edw. IV. m. 5 vel 6." See also Taxat. P. Nich. IV. 
pp. 149, 150 b. Plac. de Quo War. p. 110. 

In the Augmentation Office are some Proceedings had in the Court 
of Augmentations concerning this Priory t. Hen. VIII., and in the same 
Repository is a Lease of the Site of the Priory to Sir Edw. Carew 
1 Eliz. 

d In the former edition Dugdale has given a Latin translation of 
his passage from Leland, following the English. It has been omitted 

here as unnecessary. 
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et unam carucatam terra de dominico manerii de Stratton, 
juxta alteram terram ejusdem ecclesiae, cum quadam area 
Salmarii Elfordim, salva dignitate capellae nostra de castello 
de Lanstaveton, et molendinum quod est sub castello de 
Donheved cum eisdem pertinentiis et consuetudinibus, quas 
habebat dum erat in manu comitis Reginaldi; et terram de 
Karnedon, quae est membrum de Kidlacton. Ita quidem 
quod de reliqua parte ipsius manerii de Kidlacton perficiatur 
eis tantum; quod bene et plenari£, habeant centum soli- 
datas terrae, sicut comes Baldewinus de Redevers eis con¬ 
cessit et assignavit, et cart& sua confirmavit. 

Et ex dono Osberti de Bikesleya viginti solidatas terrae 
in manerio de Treuris, scilicet villam quae vocatur Tregof, 
et terram quae fuit Luffe, et terram Warnii, juxta pontem; 
et unam acram in villa quae vocatur Carsbroc, cum homini- 
bus, et omnibus quae ad praefatas terras pertinent, et partem 
nemoris apud orientem, sicut via dividit usque ad aquam. 
Et ex dono Bernardi clerici duas acras terrae, quas tres ho¬ 
mines tenent, et reddunt Deo et ecclesiae Sancti Stephani 
inde, quinque solidos annuatim, quae sunt subtus viam Tre- 
bursi. Et ex dono Willielmi de Henemerdon totam terram 
de Pech. Haec quidem omnia cum omnibus pertinentiis 
suis, concessimus eis et confirmavimus dum essemus comes 
Moreton, sicut ea rationabiliter possident, et sicut cartae do- 
natorum suorum testantur, &c. Datum per manum H. 
Cantuariensis archiepiscopi cancellarii nostri, vigesimo oc¬ 
tavo die Junii apud Aurivallem, anno regni nostri primo. 
Nos igitur has donationes, &c. confirmamus, &c. Insuper 
concedimus et confirmamus eisdem canonicis et eorum suc- 
cessoribus, pro nobis et haeredibus nostris, donationem quam 
Reginaldus regis filius, consul Cornubiae, eis fecit in incre- 
mentum ecclesiae suae de Lanstaveton, de ecclesia de Leske- 
ret; et de ecclesia de Lankinhorn, in die translationis reli- 
quiarum et canonicorum ipsius ecclesiae de villa de Lan¬ 
staveton ad vadum, sicut carta ipsius Reginaldi regis filii, 
quam inde habent, rationabiliter testatur. Hiis testibus H. 
de Burgo comite Kentii, justiciario Anglias, Philippo, de 
Albimaco, Thoma Basset, Willielmo Basset, &c.